
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА  
АДМІНІСТРАЦІЯ 

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ

Н АКАЗ

Яворів

РО ЗП О РЯДЖ ЕН Н Я

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм

Відповідно до статей 20, 22 Бюджетного кодексу України, наказів 
Міністерства фінансів України від 17.07.2015 №648 «Про запровадження типових 
форм бюджетних запитів для формування місцевих бюджетів», від 26.08.2014 року № 
836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів (у редакції наказу Міністерства фінансів України від
29.12.2018 року № 1209), рішення Яворівської районної ради від 05.03.2020 № 583 
« Про внесення змін до районного бюджету на 2020 рік», рішення Яворівської 
районної ради від 05.03.2020 № 595 "Про затвердження Програми забезпечення 
діяльності Яворівської районної ради та виконання депутатами районної ради 
своїх повноважень на 2020 рік", рішення Яворівської районної ради від 05.03.2020 
№ 606 "Про затвердження Програми підтримки агропромислового комплексу на 
2020 рік", рішення Яворівської районної ради від 17.05.2019 № 493 (зі змінами) 
«Про затвердження програми охорони об’єктів культурної спадщини на 2019- 
2020 роки», рішення Яворівської районної ради від 05.03.2020 №601 «Про 
затвердження програми забезпечення заходів територіальної оборони, 
мобілізаційних заходів, призову громадян на строкову військову службу та 
військову службу за контрактом на території Яворівського району на 2020 рік», 
рішення Яворівської районної ради від 05.03.2020№ 608 "Про затвердження 
Програми забезпечення заходів щодо вшанування пам’яті новітніх героїв України 
учасників АТО, Героїв Небесної Сотні, розбудови громадянського суспільства, 
консолідації суспільства, налагодження діалогу між владою та громадськістю, 
реалізації державної політики України щодо її європейської перспективи на 2020 
рік", рішення Яворівської районної ради від 05.03.2020 №602 "Про затвердження 
Програми розвитку малого підприємництва у Яворівському районі на 2020 рік", 
рішення Яворівської районної ради від 05.03.2020 № 605 "Про затвердження 
районної комплексної програми розвитку цивільного захисту та забезпечення 
техногенно -  екологічної та пожежної безпеки Яворівського району на 2020рік", 
рішення Яворівської районної ради від 19.04.2016 № 77 ( зі змінами) «Про 
затвердження програми підтримки індивідуального житлового будівництва на селі 
«Власний Дім» на 2016-2020 роки», рішення Яворівської районної ради від
28.02.2018 № 331 (зі змінами) "Про затвердження програми розвитку території 
Яворівського району на 2018 - 2020 роки», рішення Яворівської районної ради від



01.03.2019 № 472 (зі змінами) « Про затвердження програми розвитку дорожнього 
руху та його безпеки у Яворівському районі на 2019 -2021роки», рішення 
Яворівської районної ради від 05.03.2020 № 610 « Про затвердження програми 
енергозбереження для населення та ОСББ Яворівського району на 2020 рік»

ЗО Б О В’ЯЗУЮ :

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2020 рік для головного 
розпорядника коштів районного бюджету -  Яворівської районної державної 
адміністрації за ТПКВК МБ: КПКВ 0217322 «Будівництво медичних установ та 
закладів», КПКВ 0217340 «Проектування ,реставрація та охорона пам’яток 
архітектури», КПКВ 0217610 «Сприяння розвитку малого та середнього 
підприємництва», КПКВК 0217110 «Реалізація програми в галузі сільського 
господарства», КПКВ 0218220 «Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 
місцевого значення», КПКВ 0213242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення», КПКВ 0210180 «Інша діяльність у сфері державного 
управління», КПКВ 0217693 «Інші заходи, пов’язані з економічною діяльністю», 
КПКВ 0217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету», КПКВ 0218110 «Заходи із 
запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха» 
КПКВ 0217150 «Реалізація програми в галузі лісового господарства і мисливства», 
КПКВ 0217350 «Розроблення схем планування та забудови територій ( 
містобудівної документації)», КПКВ 0217640 « Заходи з енергозбереження», 
КПКВ 0218831 « Надання кредиту», КПКВ 0218230 « Інші заходи громадського 
порядку та безпеки».

2. Контроль за виконанням розпорядчого документа покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації В.Денегу.

Начальник фінансового 
уг^^даніійуріїайдержадіуііністрації

Голова районної 
державної адміністрації


